1 grgng

SO0

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE
TIGRONE

TAV. C1 - 12

Da matr. nr.
13 - 12344

Fino a matr. nr.




; . 13-5138
Ric. 13 | Tav. C1-20 | FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1 f-—S2-mat

fino_a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
B 6 209 539 2 | MOLLA -
2 5 073 504 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE
3 6 209 540 1 MOLLA
4 6191 556 1 VITE M 6 x35 UNI 5737 )
5 5107511 | 1 MECCANISMO FRIZIONE
6 5108 514 1 | 256 | DISCO CONDOTTO i )
7 6093 190 1 | | Leva - ]
8 6 081 503 1 COPIGLIA 3,2x20 UNI 1336 B B
9 6 099 045 1 PIASTRINA (TIGRE)
10 | 6209509 1 MOLLA B
11 | 6191533 1 VITE M6x 12 UNI 5739
12 5105001 | 1 MORSETTO COMPLETO
13 6 094 069 1 TIRANTE (TIGRE) i i
14 | 6198504 1 DADO M 14 x 15 UNI 7474 -
15 5003191 | 1 PEDALE
16 6 198 506 1 DADO M6 UNI 7473 ]
17 6 080 514 2 ANELLO D’ARRESTO @ 14 DIN 471
18 5 097 126 1 SUPPORTO PEDALE (TIGRECAR)
19 6 099 049 1 PIASTRINA (TIGRECAR) § |
20 6 094 078 1 TIRANTE (TIGRECAR)
21 6 206 506 2 RONDELLA @ 12 UNI 1751 - 52 A B
| 22 6191517 2 VITE M 12x30 UNI 5739
23 6 191 546 1 VITE M 10 x 16 UNI 5739
24 6206502 | 1 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A T ——
| 25 6 100 059 1 FERMO PEDALE (TIGRECAR)
- ||modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
o nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
256 | 6 | BreasTd 5108 516




1 JAN. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE
TIGRE - TIGRECAR

TAV. C1-20

Da matr. nr.
13 - 5138

Fino a matr. nr.




daa matr. 13-95<1

Ric. 13| Tav. C1-30 FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1f—=-—"2x
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5108503 | 1 DISCO CONDOTTO - ]
2 | 5107505 1 | 221a | MECCANISMO FRIZIONE |
3 6080514 2 | ANELLO D'ARRESTO @ 14 DIN 471
4 6095 018 1 PERNO -
5 6093 214 1 LEVA § B
6 6 209 521 1 MOLLA
7 6081 503 1 COPIGLIA @ 3,2x 20 UNI 1336 - -
8 6 095 080 2 PERNO
9 5073 502 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE @ 33 B
B 5073 503 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE @ 36 o
10 6 099 045 1 PIASTRINA i
11 6 209 509 1 MOLLA B
12 6191 533 1 VIEMGx12UNIS739 [
13 6 196 521 1 | 207 | GRANO M 6x10 UNI 5923
14 6 100 064 1 | 207 | FERMO n
15 6 094 084 1| TIRANTE
16 5105 002 1 MORSETTO COMPLETO |
17 6 198 504 1 DADO AUTOBLOGC. M 14 x 1,5 UNI 7474 BB
18 5093 209 1 PEDALE B
19 6 198 501 1 DADO AUTOBLOCC. M 10 UNI 7473 ] ]
20 6 095 045 1 NOTTOLINO O
- tabella modifiche
~||medif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. | antemaodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
207 | 13 | 6196521 | 138099 | 6191533 (M 6 x 12 UNI 5739) + 6206505 () 6 UNI 1751 524)| 13-8100
207 | 14 | 6100064 | 13-8099 | 6085002 ' 13-8100
~ ||221]| 2 | s107508 5107 514




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE
TIGRONE 4000 P.C.

TAV. C1-30

Da matr. nr.
13 --5521

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. G3-10 | COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA Foglio nr, 1 {——2amtr. 13-1001
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6106 511 1 IMPUGNATURA 34 6106510 | 1 | 78 | IMPUGNATURA
2 6093 194 1 LEVA P.T.O. (TIGRE - TIGRONE P.C.)
B 6093065A | 1 LEVA P.T.0. (TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - MAKI) -
3 6197518 | DADO M 12 UNI 5588 B
| 4 6 096 048 1 | DISTANZIALE (MAKI)
5 6094020A | 1 PROLUNGA TIRANTE R ) - ]
6 6 096 047 1 _ DISTANZIALE _ B B S
7 | 6093064B 1 LEVA MARCE (TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - MAKI) e
6 093 131 1 LEVA MARCE (STERZO ABBASSATO) ]
6 093 193 1 LEVA MARCE (TIGRE - TIGRONE P.C.) - -
i 6 096 049 1 DISTANZIALE (MAKI) B B
6 095 023 1 PERNO (TIGRONE) _ N
6095 024 I PERNO (SUPERTIGRE - TROPICAL) ]
6 095 057 1 PERNO (MAKI) ' F }
10 6209 510 1 MOLLA ] ) -
11 | 5197518 1 DADO ) B
12 6094029 | 1 | PROLUNGA TIRANTE .
13 | 6197515 4 DADO M 16 UNI 5589 ]
14 | 6099021A 2 RINVIO DI COLLEGAMENTO ) B
15 6 094 056 1 | 28 | TIRANTE 1° - AM B B
| 16 | 5033016 1 | 28 | FORCELLA 1° - RM I
17 6 078 505 2 ANELLO OR 3043 (1) 7000 - 6000 - 5000 N - 4800 N - 546
18 1 6 033 001 5 PATTINO (2) 5000 - 4800 - 4500 - 4400 - 4200 - 4000 - 3600 - 3400 - 2800 - 525
19 6 033 005 1 FORCELLA L. - V. ,
20 6 106 501 1 IMPUGNATURA fahela mocunctic
21 6095039 B N ALBERINO L. - V. - modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6209 523 4 MOLLA nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6092 003 1 ~ POSIZIONATORE 28 | 15 | 6094056 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 5033016 FINO A MATR. 13-3792
| 24 5093 066 1 LEVA L. - V. 28 | 16 | 5033016 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 6094056 FINO A MATR. 13-3792
25 6083 519 1 SPINA ELASTICA @ 6x30 DIN 7343 78 | 34 | 6106510 | 13-5043 | 6106515 | 13-5044
26 6083518 1 SPINA ELASTICA @ 6x 24 DIN 7343 ) o
27 6 076 501 3 SFERA @ 7,938 (5/16") b O
| 28 6083515 3 SPINA ELASTICA @ 6x 24 UNI 6873 N
29 6094048 | 1 TIRANTE 2° - 3° - 4° 7y
30 5033 014 1 FORCELLA P.T.O. (1) i o
5033 010 1 FORCELLA P.T.O. (2) i
31 5033 007 A 1 FORCELLA 2° - 3° - 4°
32 6 078 506 6 ANELLO OR 121 )
33 | 60940168 1 TIRANTE P.T.0.




34 33 13 32 14 31 22 27 28 28 30 29 27 22 28 27 22 26

7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 17 22 23 24 25
TAV. C3-10
RICAMBI Nr. 13 COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA
‘ TIGRONE - SUPERTIGRE - MAKI - TROPICAL Da matr. nr. | Fino a matr. .

Serie SM TIGRE - TIGRONE P. C. 13 - 1001




G TR e e mal | COMANDI CAMBIO E PRESA DI FORZA Foglio nr. 1= 2=
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6106511 2 IMPUGNATURA | 33 | 5083007A | f FORCELLA 2°-3' - 4° I
2 6093 137 1 LEVA PT.O. (UNITRANS - UNICAR) || 34 | 6094040 1 TIRANTE P.T.0. (UNITRANS - UNICAR) ]
6 093 065/A 1 LEVA P.T.0. (TIGRECAR) 6094 075 1 TIRANTE P.T.O. (TIGRECAR) RN
| 3 6106506 | 1 IMPUGNATURA ' B || 35 | 6094051 1 | TIRANTE 2*-3°- 4° (UNITRANS - UNICAR)
4| 6197515 | 6 DADO M 16 UNI 5589 - - 6094 076 1 TIRANTE 2 - 3°- 4° (TIGRECAR)
| 5 | 6099021/ | 2 RINVIO DI COLLEGAMENTO ] 7 R
6 6 094 029 1 PROLUNGA TIRANTE I - RM | )
7 6197518 | 1 DADO M 12 UNI 5588 7 B ) )
8 | 6094020/A 1 PROLUNGA TIRANTE B ) B
9| ooz | 1 | | DisTANzAE B B -
10 6093 138 1 LEVA MARCE (UNITRANS - UNICAR) ] ] 7
6093 131 1 'LEVA MARCE (TIGRECAR) B ) - B
| 11 | 6209510 1 MOLLA - - B
12 6 095 023 i PERNO LEVA MARCE (UNITRANS) B )
| 6095024 | 1 PERNO LEVA MARCE (UNICAR - TIGRECAR) il |
13 5197 518 1 DADO il )
14 5 097 081 1 SUPPORTO (UNITRANS - UNICAR) ]
15 | 6198507 3 DADO M 10 AUTOBLOCC. UNI 7474 |
16 | 5093140 1 | | LEVA L.-V. (UNITRANS - UNICAR) N
5093 208 1 | LEVA L.-V. (TIGRECAR) I
17 6 094 053 1 TIRANTE L -V. (UNITRANS - UNICAR)
- 6 094 081 1 TIRANTE L -V. (TIGRECAR) L ]
18 6 191 543 1| VITE M 14x1.5x60 UNI 5738 (UNICAR - UNITRANS)
19 6 094 059 1 | 28 | TIRANTE I-RM (UNITRANS - UNICAR) _
B 6 094 077 1 TIRANTE I* - RM (TIGRECAR) ' fahela modifiche
20 5033 016 1 28 FORCELLA 1*-RM | |modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 6 078 505 2 ANELLO OR 3043 nr. | nr. | antemodifica [ matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 22 6 033 001 2 PATTINO B - 28 | 19 | 6094059 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 5033016 FINO A MATR. 13-3792
23 6033005 | 1 | | FORCELLA L-v 7 B ] 28 | 20 | 5033016 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 6094059 FINO A MATR. 13-3792
24 6083 519 1 | | SPINA ELASTICA @ 6x30 DIN 7343 B ' N
| 25 5093139 | 1 LEVA L-V '
| 26 6 092 003 1 POSIZIONATORE N )
27 | 6209523 | 4 MOLLA B )
28 | 6095039B- | 1 ALBERINO L -V o
20 | 6083518 1 SPINA ELASTICA @ 6x 24 DIN 7343 ] -
30 | 6076501 3 SFERA @ 7,938 (5/16") B )
| 3 6083 515 3 SPINA ELASTICA @ 6x24 UNI 6873 | ]
32 5033014 1 FORCELLA P.T.O. (UNICAR - UNITRANS)
15033010 1 FORCELLA P.T.0. (TIGRECAR)




35 34 33 31 32

15

11 12 13 1 1415 16 156 17
{1 JAN. 1986
COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA TAV. C3-20
RICAMBI Nr. 13 UNICAR - TIGRECAR R ——— Fifi & THAM. FE

Serie SM

UNITRANS (fino a matr. 53-8619)
TIGRECAR (fino a matr. 53-12303)

13 - 1001




Ric. 13' Tav. C3 - 21

COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA

1 ud iiiats.,

w - " 7w

Foglio nr. 1

| fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6106 511 1 IMPUGNATURA 33 6083 515 1 SFERA 5/16"
2 6 093 065/A 1 LEVA P.T.O 34 6 209 523 1 MOLLA
3 6197 518 1 DADO M 12 UNI 5588 35 6 078 506 4 ANELLO OR 3043
4 6086 011 1 DISTANZIALE 36 6083 518 i SPINA ELASTICA & 6 x 24 DIN 7343 -
5 6 106 515 1 IMPUGNATURA 37 6 033 005 1 FORCELLA L-V
6 6 197 515 2 DADO M 16 UNI 5589 38 6 033 001 2 PATTINO
B 6 086 008 1 PROLUNGA TIRANTE P.T.O 39 6 095 039/8 1 ALBERINO
8 6 086 007 1 TIRANTE P.T.O 40 5093 208 1 LEVA L-V B
6086 115 1 TIRANTE P.T.O. (VERSIONE ALLUNGATA) 41 6 198 507 3 DADO M 10 UNI 7474
9 6 099 021 1 LEVA COLLEGAMENTO 42 6 209 523 1 MOLLA
10 6094 020 A 1 PROLUNGA TIRANTE 2°-3°-4° (UNITRANS) 43 6 092 003 1 POSIZIONATORE L-V ]
6 086 102 1 PROLUNGA TIRANTE 22-32-42 (TIGRECAR) 44 6 086 003 1 TIRANTE L-V .
11 6197 515 2 DADO M 16 UNI 5589 6086 112 1 TIRANTE L-V (VERSIONE ALLUNGATA) )
12 6 086 101 1 LEVA COLLEGAMENTO (TIGRECAR) (UNITRANS DA MATR. 53-13351) 45 5093 139 1 LEVA POSIZIONATCRE
6 086 009 1 LEVA COLLEGAMENTO (UNITRANS FINO A MATR. 53-13350) 46 6083 519 1 SPINA ELASTICA ¢ 6 x 30 DIN 7343
13 6 086 006 1 TIRANTE MARCE 2°-3°-4° B
6086 114 1 TIRANTE MARCE 2°-3°-4° (VERSIONE ALLUNGATA)
14 6 096 047 1 DISTANZIALE
15 6 093 064 1 LEVA MARCE (UNITRANS) -
6 086 099 1 LEVA MARCE (TIGRECAR) )
16 6 086 103 1 PROLUNGA TIRANTE | e RM
17 6 197 515 2 DADO M 16 UNI 5589
18 6 086 101 1 LEVA COLLEGAMENTO (TIGRECAR) (UNITRANS DA MATR. 53-13351)
6 086 009 1 LEVA COLLEGAMENTO (UNITRANS FINO A MATR. 53-13350) -
tabella modifiche
19 6 086 005 1 TIRANTE MARCE | e RM
6 086 113 1 TIRANTE MARCE | e RM (VERSIONE ALLUNGATA) modit.| fig. |  codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6 086 010 1 PERNC nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 6209 511 1 MOLLA
22 5197 518 1 DADO N
23 6 076 501 1 SFERA 5/16"
24 6 209 523 1 MOLLA
25 6083 515 1 SPINA ELASTICA
26 6083 515 1 SPINA ELASTICA B
27 6 076 501 1 SFERA 5/16” B
28 6 209 523 1 MOLLA .
29 5033014 1 FORCELLA P.T.O
30 5033 007 1 FORCELLA 2°-3°-4°
31 6083 515 1 SPINA ELASTICA
32 5033 016 1 FORCELLA | e RM ]




1 JAH, 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA
* UNITRANS (da matr. 53-8620)
** TIGRECAR (da matr. 53-12304)

TAV. C3 - 21

Da matr. nr.
* = % %

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. C4 - 10 COMANDO GAS - SUPPLEMENTO - ARRESTO MOTORE Foglio nr. 2 I et S
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6103 537 1 GUAINA (@ 3/6 x 1300 (4800-5200) 6103 006 1 _ GUAINA & 3/6 x 510 (TIGRONE 4000 P.C. TIGRE 2800)
6103 519 1 GUAINA (7 3/6 x 1010 (1) 6103 532 1 GUAINA ¢ 4/8 x 1000 (546 - 525 - 4400)
6103 538 1 GUAINA @ 3/6 x 1050 (7000-7500) 6103 527 1 GUAINA @ 4/8 x 1550 (3400)
6 103 521 1 GUAINA ¢ 3/6 x 800 (UNITRANS 4000 - TIGRECAR 4000) || 18 6212 504 1 FASCETTA -
6103 524 1 GUAINA 7 x 970 (TIGRONE 4000 2¢ SERIE) | 19 5100 501 1 REGISTRO 7
6103 520 1 GUAINA (7 3/6 x 850 (3600-3400-4200) 5100 507 1 REGISTRO (2800) B
2 6 104 031 1 FUNE @3 1,6 x 2200 20 5 093 505 1 | MANETTINO GAS
3 6 106 508 1 | POMELLO 5093520 1 MANETTINO (TIGRONE 4000 P.C. - 2800 - TIGRECAR 4000)
4 6209 515 1 MOLLA (4400 - 3400 - 437 R - 337 RV) 21 6 194 501 2 | VITEM 8 x 20 UNI 5933
5 5105 506 1 MORSETTO 22 6 198 503 2 DADO M 8 UNI 7473
6 5105 509 1 MORSETTO 23 6 101 503 1 STAFFA IN GOMMA
7 6 209 503 1 MOLLA (3600 - 337 V - 437) 6106 517 1 MANICO A PRESSIONE (UNITRANS - TIGRECAR)
6209512 1 MOLLA (4400) | 24 6 104 031 1 FUNE @ 1,6 x 2200
8 6104 528 1 FUNE ¢ 2,5 x 1800 ) 25 6 103 537 1 GUAINA @ 3/6 x 1300 (4000) )
9 6103510 1 GUAINA (7 4/8 x 1500 (3600 - 4200 - 3400 - 437 R) ' a
6103 526 1 GUAINA (& 4/8 x 1650 (TIGRONE 4400) O -
6103 534 1 GUAINA (& 4/8 x 1300 (546) a
6103518 1 GUAINA (7 4/8 x 1600 (TIGRONE 4800-5200)
6103 518 1 GUAINA @ 4/8 x 1600 (2)
6103 529 1 GUAINA ¢ 4/8 x 1400 (TIGRONE 4000 / 7000 / 7500 - 2800) ||
6 103 533 1 GUAINA (7 4/8 x 1100 (TIGRONE 4000 P.C. - 525) ’
6103 525 1 GUAINA (@ 4/8 x 1250 (UNICAR 4000) S =B i as o s 800,
6103525 | 1 GUAINA 416 x 1250 (3 TN o om0 KT emere
6 103 005 1 GUAINA & 4/8 x 1050 (UNITRANS - TIGRECAR 4000)
10 6 083 506 1 SPINA ELASTICA @ 4 x 28 UNI 6873 ] ifich
1 6093 162 1 PEDALE GAS (DA MATR. 13 - 3807) tabella modifiche
6 093 208 1 PEDALE GAS (TIGRECAR - UNITRANS DA MATR. 53-8620) modit.| fig. codica fivio - codice postmodifica da matr.
6 093 055 1 PEDALE GAS (FINO A MATR. 13-3806) nr. | nr. | antemedifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
12 6 197 501 1 DADO M 8 UNI 5588
13 6196 514 1 GRANO M 8 x 25 UNI 5927 - 67
14 5093 056 1 LEVA GAS
15 6209 512 1 MOLLA -
16 6 104 539 1 FUNE (7 1,6 x 650 (TIGRONE 4000 P.C. TIGRE 2800) —
| 6 104 530 1 FUNE 3 2 x 1450 (TIGRONE - UNITRANS)
6104 513 1 FUNE @ 2 x 1750 (UNICAR)
17 6 103 528 1 GUAINA ¢ 4/8 x 1200 (TIGRONE - UNITRANS) :
6 103 529 1 GUAINA @& 4/8 x 1400 (UNICAR) o
6 103 524 1 GUAINA 1 3/6 x 970 (TIGRECAR 2800)
6 103 533 1 GUAINA (3 4/8 x 1100 (UNITRANS 4800-5200) —




SUPPLEMENTO MOTORE "4000~
DA MATR. 13-5360 FINO A MATR. 13-7036

3

ARRESTO MOTORE

1 JAK. 1986
TAV. C4-10
RICAMBI Nr. 13 COMANDO GAS - SUPPLEMENTO - ARRESTO MOTORE
Serie SM TIGRONE - UNICAR - UNITRANS - MAKI - TIGRE - Da matr. nr. —
ore TIGRECAR - TIGRONE P. C. 13- 1001




| da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. C4 - 20 COMANDO GAS SUPPLEMENTO ARRESTO MOTORE Foglio nr. 2 | fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6103 537 1 GUAINA ¢ 3/6 x 1300 (4800 - 7000)
6103 519 1 GUAINA (& 3/6 x 1010 (6000 - 5000 - 4000 - 4500) -
6103 538 1 GUAINA (¥ 3/6 x 1050 (7000)
B 6103 524 1 GUAINA (7 3/6 x 970 (4000) -
6103 520 P GUIANA (& 3/6 x 850 (4200 - 3400 - 4400 - 3600)
2 6 104 031 1 FUNE ACC. J 1,6 x 2200 '
3 6 106 508 1 POMELLO ) IR
4 6 083 506 1 SPINA ELASTICA (5 4 x 28 UNI 6873 B )
5 5105 506 1 MORSETTO '
6 6 093 200 1 PEDALE GAS B
7 6 101 503 1 STAFFA IN GOMMA B B
8 6 209 522 1 MOLLA (FINO A MATR. 13-6900) | o
BE 6097 116 1 SUPPORTO MOLLA (FINO A MATR. 13-6900)
10 6 194 501 2 VITE M 8 x 20 UNI 5933
11 6 198 503 2 DADO M 8 UNI 7473
12 5093 505 1 MANETTINO
13 5100 501 1 REGISTRO M 8 (4000 - 4800) o
14 6 103 529 1 GUAINA (3 4/8 x 1400 (4000 - 7000) 22 serie a
6 103 527 1 GUAINA & 4/8 x 1550 (3400 - 4800)
6 103 526 1 GUAINA (& 4/8 x 1650 (4400 - 6000 - 5000) B i
6103 510 1| GUAINA (7 4/8 x 1500 (4000 - 3600 - 4200) 12 serie . -
15 6 103 529 1 GUAINA (7 4/8 x 1400 (3600 - 4200 - 3400 - 4800) —
6 103 525 1 GUAINA ¢ 4/8 x 1250 (4000 - 7000)
6103 527 1 GUAINA ¢ 4/8 x 1550 (4400) o
16 6 100 024 1 FERMO GUAINA tabellamokifiche
17 6104 528 1 FUNE ACC. (7 2,5 x 1800 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
18 6 104 031 1 FUNE ACC. ¢J 1,6 x 2200 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
19 6 103 537 1 GUAINA (& 3/6 x 1300 (4800 - 7000)
20 5093 201 1 LEVA AZZIONAMENTO
21 6196 514 1 GRANO M 8 x 25 UNI 5927 - 67
22 6 197 501 1 DADO M 8 UNI 5588
23 5 105 506 2 MORSETTO
24 6 104 529 1 FUNE ACC. J 2 x 1850
25 6 105 507 1 APPOGGIAGUAINA
| 26 6 209 503 1 MOLLA i
o7 6 209 515 1 MOLLA (4400-3400) )




1 JAN. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

COMANDO GAS - SUPPLEMENTO - ARRESTO MOTORE
SUPERTIGRE - TROPICAL

TAV. C4-20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C5 - 10A | COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE E DISINNESTO TRAZIONE [Foglio nr. 1 0 e
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6106 512 1 IMPUGNATURA 34 5093 202 1 LEVA (4)
¢ 2 |r 6093215 | 1 ,7, LEVA 24 I motlele TIGRECAR| 35 6 083 508 1 SPINA ELASTICA ¢ 6 x 30 UNI 6873 (4)
3 %07’ 05 | T " ANELLO ORW@ et g = N 6 106 512 1 IMPUGNATURA (3) -
4 6 033 011 2 PATTINO || s7 6093 212 1 LEVA@®)
5 6093 071 1 FORCELLA ¢ [
B 6083 515 1 SPINA ELASTICA & 6 x 24 UNI 6873
7 6 209 545 1 MOLLA ’ i o
BE 6 087 005 1 PIASTRINA (5)
9 6106 517 1 IMPUGNATURA (5) -
10 6 081 503 2 COPIGLIA & 8,2 x 20 UNI 1336 e
11 6087 010 1 TIRANTE (5) o n -
12 6 087 009 1 | LEVA (5) s ] ] B
13 | 6205504 1 RONDELLA @ 10 UNI 6592 (2) (5) B e
14 6 198 507 1 DADO M 10 UNI 7474 (2) (5)
15 6 190 556 1 PRIGIONIERO (2) (5)
16 5 095 042 1 PERNO (5) ’
17 6 209 509 1 MOLLA B
18 6 087 006 1 PIASTRINA (1 - DA MATR. 13-12344) i
' 6 099 037 1 PIASTRINA (FINO A MATR. 13-12343) k R -
6 087 006 1 PIASTRINA (2 - DA MATR. 13-12344) (1) 7500 / 7000 N.M.A.F. - 5200 / 4800 N.A. - 6000 N.M.A.F. - 5000 N - 437 - 437 R.
19 5 095 052 1 PERNC (1) - - Eg; ESPHEORF\ITEG?F?OVI" Z:O(;Jg :/DHS?}OL?b:BOO - 4000 - 6000 V. RHEIN - 5000 - 4500 - 4400 - 4200 - 3600 - 3400.
> 087 003 L PERNO (2 - DA MATR. 13-12344) E§§ TIGRE 2800 - TIGRONE 4900 F-&. CON IDROGUIDA.
5095 042 E PERNC (2 - FINO A MATR. 13-12343)
20 6 087 002 1 TIRANTE (2 - DA MATR. 13-12344) ] .
6 094 036 3 TIRANTE (1) 5 tabella modifiche
6 094 034 1 TIRANTE (2 - FINO A MATR. 13-12343) modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 6 087 004 1 PIASTRINA (2 - DA MATR. 13-12344) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
20 6101 502 1 STAFFA PEDALE I
23 | 6080514 1 ANELLO D’ARRESTO (3 14 UNI 3653 I
| 24 5093 108 1 PEDALE -
25 5003 121 1 LEVA
26 | 6191531 1 VITEM 8 x 25 UNI 5739 (4)
E 6210 517 1 GOMMINO (4)
28 6097 117 E SUPPORTO (4) -
29 6 209 542 1 | moLLA 9) -
30 6 206 501 1 ' RONDELLA GROWER & 8 (4) —
31 6 197 507 1 DADO M 8 UNI 5587 (4)
| 32 6 095 053 1 PERNC (4)
33 6106 517 1 IMPUGNATURA (4)




TIGRECAR - UNITRANS
TIGRONE A./F.

TIGRE-TIGRONE PC.
CON IDROGUIDA

SUPERTIGRE-TROPICAL-TIGRONE PC-TIGRE

UNICAR

FINO A MATR.13-3804

TIGRONE
UNITRANS FINO A MATR. 13-3804

1 JAK. 1946

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE E
DISINNESTO TRAZIONE ANTERIORE

TAV. C5 - 10A

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C5 - 20 COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE POSTERIORE Foglio nr. 2 |- S
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6106 511 1 IMPUGNATURA
2 6 198 501 2 DADO AUTOBLOCC. M 10 UNI 7473 )
3 6093 171 1 LEVA (UNICAR - UNITRANS)
4 6081 503 4 COPIGLIA @ 3,2 x 20 UNI 1336 B
5 6 094 058 1 TIRANTE (UNICAR) - (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619) T .
6087 011 1 TIRANTE (UNITRANS DA MATR. 53-8620) } )
6087 049 1 TIRANTE (UNITRANS VERSIONE ALLUNGATA) .
& 5097 081 1 SUPPORTO (UNICAR - UNITRANS)
7 6 191 543 1 VITEM 14 x 1,5 x 60 UNI 5738
8 6033 011 1 PATTINO o
9 | 6093071A | 1 FORCELLA 1 i B
10 5 095 052 1 PERNC (UNICAR - UNITRANS)
11 6083 515 1 SPINA ELASTICA & 6 x 24 UNI 6873 N
12 6078505 | 1 ANELLO OR 3043
13 6 209 509 1 'MOLLA - o
14 6099 037 1 FERMO MOLLA a
15 6093 211 1 LEVA (TIGRECAR) R -
16 5094 076 1 TIRANTE (TIGRECAR) ] )
] 5087 050 1 TIRANTE (TIGRECAR VERSIONE ALLUNGATA)
17 5 094 075 1 TIRANTE (TIGRECAR) -
18 6099048 | 1 PIASTRINA (TIGRECAR) o
1o | somos | 1 || remvo meneon S e e T g
20 | 6106512 1 IMPUGNATURA
21 6093 113 1 LEVA (6000 M. - 7000 M - 7500 M.) o
6093 114 o A — tabella modifiche
6093116 | 1 LEVA (6000 RHEIN/V./F./A. - 7000 V.JF./A. - 7500 V./F.IA.) modt| T, || codics P — Progs—
6 087 013 1 LEVA (2) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
22 | 6087001 1| PIASTRA (7000 V./F./A. - 7500 V./F.JA)




TIGRONE - SUPERTIGRE
MAKI - TROPICAL - TIGRE

P

20 21 ‘

22

TIGRECAR

UNITRANS - UNICAR
DA MATR 53-3805

/ «»,.

12

=

TAV. C5-20

FHGHMEL i, 78 COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE POSTERIORE Da matr_nr. [ Fino a matr. o
Serie SM 13 - 1001




i 13‘ Tav. CS-1OI

da matr. 13-1001

Ric FRENI - COMANDO FRENI (3 252) Foglio nr. 1 f—2-at
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5093 103 1 | 53 | PEDALE DX 35 6 095 031 1 PERNO PEDALI
| st01011 | 1 | | PEDALE DX (4800 VIGNETO) 6 095 035 1 PERNO PEDALI (FRENO SU TRASMISSIONE)
2 5093 106 1 | s3 | PEDALE sx 36 5093 104 1 PEDALE
3 6 190 528 1 PRIGIONIERO
4 6 209 509 2 MOLLA PEDALI
5 6 081 503 1 COPIGLIA @ 3,2x20 UNI 1336 o I ks,
6 5 093 504 1 LEVA FRENO A MANO ) 1
5 093 506 1 LEVA FRENO A MANO SU TRASMISSIONE (TIGRONE) VWM 17
7 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 A oAl Y
8 6191 504 1 VITE M 8x20 UNI 5739 - ny )"“M ; L’;}W
9 6 198 503 1 DADO M8 UNI 7473 o e A
10 6 095 030 1 NOTTOLINO B Tl o o |
11 6094 015 1 TIRANTE A ’
12 5093 100 1 | 53 | LEVA FRENO s
13 6099 013 2 FORCELLINA 11
14 6 081 508 2 COPIGLIA @ 2x20 UNI 1336
15 6 095 032 2 PERNO
16 6 080 560 1 | ANELLO D'ARRESTO @ 26 DIN 471
17 6 204 501 1 INGRASSATORE M 8 DIRITTO
18 6 095 065 1 | 53 | PERNO PEDALI
5 089 001 1 PERNO CON LEVA (FRENO A MANO CEE - Tav. C6 - 60)
19 6 197 509 2 DADO M 10 UNI 5588
20 6 094 030 2 TIRANTE
21 6 095 045 2 NOTTOLINO s
| eo08o016 2 NOTTOLINO (FRENO A MANO CEE - Tav. C6 - 60) takotd morifiche
22 6 209 520 4 MOLLA modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
23 6 109 007/A 2 TAMBURO FRENO nr. | nr. [ antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
24 5191 554 2 | 44 | viTE 53 | 1| 5003103 | 13-3806 | 5093 158 13-3807
25 5110 007 4 | 44 | GANASCIA FRENO 53 | 2| 5093106 | 13-3806 | 5093 157 13-3807
26 6 206 515 2 RONDELLA @ 16 DIN 6798 53 | 12 | 5093100 | 13-3806 | 5093 172 (LEVA CON PERNO) 13-3807
27 6 197 531 2 DADO M 16x 1,5 UNI 5587 53 | 18 | 6095065 | 13-38806 | 5093 172 (PERNO CON LEVA) 13-3807
28 | 6093 068/A 1 PERNO OLIVA SX 44 | 24 | 5191544 | 13-2805 | 6191578 13-2806
29 5 093 098 2 LEVA 44 | 25 | 5110007 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 6191578 FINO A MATR. 13-2806
30 6 205 504 2 RONDELLA @ 10 UNI 6592 -
31 6 198 501 2 DADO M 10 UNI 7473
32 | 6093067/A 1 PERNO OLIVA DX
33 6 080 530 2 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
34 5093 101 1 LEVA
5 089 008 1 LEVA (FRENO A MANO CEE - Tav. C6 - 60)




SUPERTIGRE

TIGRONE

19—

— :g

/ -—29
21—
T 1 JAK. 1986
FRENI - COMANDO FRENI (& 252) TAV. C6-10
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE/SUPERTIGRE: 3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - . =
Serie SM 4500 - 4800 - 5000 - 5200 gl 0 5 s (O
MAKI 525 |




da matr. 13-10U1

Ric. 13| Tav. C6 - 20 FRENI - COMANDO FRENI ( 326 1* versione) Foglio nr. 122t
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
| 1| 5093103 | 1 | 53 | PEDALE DX i 34 6 093 096 1 PERNO OLIVA DX -
2 | 5093106 1 | 53 | PEDALE sx i B 35 6 080 530 2 ANELLO D'ARRESTO ¢ 22 DIN 471
3 6 190 528 1| PRIGIONIERO 6 080 503 1 ANELLO D'ARRESTO @ 30 DIN 471
4 6 209 509 2 MOLLA 1| 36 5093 101 1 LEVA
5 6 081503 1 COPIGLIA @ 3,2x 20 UNI 1336 . 5098100 | 1 | 53 | LEVA (UNITRANS)
6 5 093 504 1 | LEVA FRENO A MANO N 37 6 095 031 1 PERNO PEDALI
| 5008508 | 1 LEVA FRENO A MANO SU TRASMISSIONE (TIGRONE) 6 095 035 1 PERNO PEDALI (FRENO SU TRASMISSIONE)
7 | 6198504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 6 095 066 1 | 53 | PERNO PEDALI (UNITRANS) B
8 6 191 504 1 VITE M 8x 20 UNI 5739 38 5093104 | 1 PEDALE (SUPERTIGRE - TROPICAL)
9 | 6198503 1 DADO M8 UNI 7473 ) 5093 135 1 PEDALE FRENO (UNICAR)
|10 6 095 030 1 NOTTOLINO 5093 134 1 | 53 | PEDALE FRENO (UNITRANS)
11 6094015 | 1 TIRANTE ] -
12 5093 100 1 | 53 | LEVA FRENO N
B 5093 189 1 LEVA CON PERNO (VERS. ORVEMA) -
13 6099 013 2 FORCELLINA - ]
| 14 6081508 | 2 | cOPIGLIA @ 2x20 UNI 1336 -
15 6 095 032 2 PERNO B
16 6095065 | 1 | 53 | PERNO PEDALI )
17 | 6080560 1 ANELLO DARRESTO @ 26 DN 471 ||| | B B
18 | 6204501 1 INGRASSATORE M8 DIRITTO
19 6 197 509 2 DADO M 10 UNI 5588 ) -
| 20 6 094 031 > | TIRANTE (6000 N. - 5000 N. - 546 - TROPICAL)
6094 032 2 "TIRANTE (6000 MEDIUM)
i 6094 033 2 _TIRANTE (6000 RHEIN/V./F./A) tabella modifiche
6094 052 2 TIRANTE (337 V - 337 RV - 437 - 437 R) N
|21 6 095 045 2 NOTTOLINO ~ modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
22 6 093 097 1 PERNO OLIVA SX nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6109 009 2 | TAaMBURO FRENO B ) 53 | 1| 5093103 | 13-3806 | 5093 158 ] 13-3807
6109 011 2 TAMBURO FRENO (6000 RHEIN/VIGNETO) 53 | 2| 5093106 | 13-3806 | 5093 157 13-3807
| 24 6 197 517 4 DADO M 14x 1,5 UNI 5589 53 | 12 | 5093100 | 13-3806 | 5093172 (LEVA CON PERNO) 13-3807
25 6 206 510 4 RONDELLA @ 14 UNI 1751 -52 A 53 | 16 | 6095065 | 13-3806 | 5093 172 (PERNO CON LEVA) 13-3807
26 6 190 537 4 PRIGIONIERO B ~ |[ 53| 36| 5093100 | 13-3806 | 5093173 13-3807
27 6 096 061 4 | BussoLA B 53 | 37 | 6095066 | 13-3806 | 5093173 (PERNO CON LEVA) - 13-3807
28 6100 033 2 FERMO GANASCE B 53 | 38 | 5093134 | 13-3806 | 5093165 B 13-3807
29 5110 006 2 | 44 | GANASCIA FRENO B 44 | 29 | 5110006 | FORNIRE ACCOPPIATO CON 6096061 FINO A MATR. 13-2811
| 30 6 209 511 2 MOLLA -
31 5 093 098 2 LEVA ] i '
K 6 205 504 2 RONDELLA @ 10 UNI 6592 B
33 6 198 501 2 DADO M 10 UNI 7473




SUPERTIGRE - TROPICAL
UNICAR - UNITRANS

TIGRONE

———33
32
—31
FRENI - COMANDO FRENI (2 326 1 versione) TAV. C6-20
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE/SUPERTIGRE 5000 N. - 6000 - 7000 g e ——
Serie SM TROPICAL - MAKI 546 (fino a matr. 13-5512 *) 13 - 1001 't
UNICAR - UNITRANS (fino a matr. 53-6614 * *)




Ric. 13

Tav. C6 - 21

FRENI COMANDO FRENI

ua na.

" = N n |

Foglio nr. 2 i

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5093 158 1 PEDALE DX. 29 5093 104 1 PEDALE FRENO 1
5101 011 1 PEDALE DX. (7000 V. - 7500 V.) 5093 165 i PEDALE FRENO (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619)
2 5093 157 1 PEDALE SX 5101 016 1 PEDALE FRENO (UNITRANS DA MATR. 53-8620)
3| 6190528 | 1 PRIGIONIERO o o 5093 135 1 PEDALE (UNICAR) 1
4 76_081_503 1 COPIGLIA 3,2 x 20 - ) 30 6 093 177 1 - OLIVA DX | .
5 6 209 509 2  MOLLA PEDALI 31 6 209 532 4 MOLLA B
6 6 191 504 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739 ] - | 32 5110009 | 4 GANASCIA o
7 | 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 B 3 33 6 209 535 2 AGGANCIO MOLLA -
8 6 198 503 1 DADO M 8 UNI 7473 34 6 209 534 4 ~MOLLA I
9 | 5093504 | 1 LEVA FRENO A MANO - | 35 6 100 047 2 FORCELLA DX S
5093 504 1 | | LEVA FRENO A MANO (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619) 36 6205 505 4 RONDELLA ¢ 20 UNI 6592 -
- 5093 521 1 LEVA FRENO A MANO (UNITRANS DA MATR. 53-8620) 37 5100 045 2 REGISTRO - ]
10 6 095 030 1 NOTTOLINO B ) - 38 6 209 531 2 ~MOLLA -
L 6 095 092 1 PERNO (2) 39 6203512 2 TAPPO )
11| 6 094 015 1 B TIRANTE 40 6 100 049 4 PIASTRINA - B
6 094 015 1 TIRANTE (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619 41 6209533 4 MOLLA o
6 094 088 1 TIRANTE (UNITRANS DA MATR. 53-8620) 42 6 100 053 | 2 FORCELLA SX o
12 6 095 032 2 PERNO _ 43 6 191 532 4 | VITEM 14 x 1,5 x 30 UNI 5740 -
| 13 6081508 2 COPIGLIA ¢ 2 x 20 UNI 1336 44 6206 510 4 RONDELLA GROWER & 14
14 | 5093159 1 o PERNO CON LEVA ) 45 5100 048 2 POSIZIONATORE GANASCIE B
~ 5089 001 1 PERNO CON LEVA (FRENO A MANO GERMANIA TAV C6-60) || 46 6 209 536 2 AGGANCIO MOLLA
| 15 6099 013 2 FORCELLINA | 47 6 192 505 4 | VITEM 8 x 16 UNI 5931
| 16 | 6093176 1 OLIVA SX || 48 6109 012 2 TAMBURO FRENO )
17 6093 175 2 ALBERINO | 6109014 | 2 TAMBURO FRENO (7000 V. - 7500 V. CON 8,25-16"")
| 18 6095045 | 2 NOTTOLINO - 6109 015 2 TAMBURO FRENO (PER PROTEZIONE FRENI)
6 089 016 2 NOTTOLINO (FRENO A MANO GERMANIA TAV. C6-60) |
19 6 094 031 2 TIRANTE (NORMAL-TROPICAL) I I e R R -
6 094 032 2 TIRANTE (MEDIUM) - _ B
6 094 033 2 TIRANTE (FRUTTETO-AGRUMENTO-VIGNETO) B
|| 6094052 2 TIRANTE (UNICAR) _
o 6 089 020 2 TIRANTE FRENO (UNITRANS) )
6 089 075 1 TIRANTE (UNITRANS VERSIONE ALLUNGATA) S
20 | 6197509 | 2 DADO M 10 UNI 5588 - ) tabella modifiche
| 21 | 6198501 2 DADO M 10 UNI 7473 __||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
22 6 205 504 o RONDELLA ¢ 10 UNI 6592 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 5093 098 2 LEVA _ -
| 24 6080560 | 1 ANELLO D’ARRESTO & 26 DIN 471 ]
25 6 204 501 1 INGRASSATORE M 8 B -
26 6 080 530 2 | ANELLO D’ARRESTO ¢ 22 DIN 471
B 6 080 503 1 _ANELLO D'ARRESTO (¢ 30 DIN 471 (UNITRANS) - -
6080 569 1 ANELLO D'ARRESTO DIN 471 (UNITRANS)
27 5093 101 1 LEVA ] ]
| 5 089 008 1 LEVA (FRENO A MANO GERMANIA TAV. C6-60)
) 5089 019 1 LEVA (UNITRANS DA MATR. 53-8620)
28 6 095 031 1 PERNO PEDALI
6 093 173 1 PERNO CON LEVA (UNITRANS)




SUPERTIGRE - TROPICAL
UNICAR - UNITRANS

29 15 26

TIGRONE

25 1‘5 12 24 2{3 2 2019

213 1415

1 JAN. 1986
FRENI - COMANDO FRENI (¢ 326 22 versione) TAV. C6 - 21
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE/SUPERTIGRE 4800 N. - 5200 N. - 7000 - 7500 e =
Serie SM TROPICAL 7000 - 7500 (da matr. 13-5513*) ‘e A e
UNICAR - UNITRANS (da matr. 53-6615**)




Hic. 13| lav. C6 - 30 FRENI - COMANDO FRENI |Foglio nr. 2 | matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 191 504 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739 29 5191518 | 1 VITE
2 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 30 5093 197 1 LEVA (TIGRE 2800 - TIGRONEPC)
3 6 080 565 2 ANELLO D’ARRESTO (7 6 DIN 6799 - 5089 007 1 LEVA (TIGRE GERMANIA - TIGRONE P.C. GERMANIA)
4 6 095 092 1 PERNO - 5089 019 1 LEVA (TIGRECAR DA MATR. 53-12304)
5 6094 074 1 TIRANTE (TIGRE 2800 - 4000 P.C.) 5093206 | 1 LEVA (TIGRECAR FINO A MATR. 53-12303)
6094 079 1 TIRANTE (TIGRECAR FINO A MATR. 53-12303) 31 6 190 529 1 PRIGIONIERO (TIGRE 2800 - TIGRONE P.C.)
6094 088 1 TIRANTE (TIGRECAR DA MATR. 53-12304) 3 5 093 521 1 LEVA
6 6198 516 1 DADO M 8 UNI 7474 K - s
7 6 080 503 2 ANELLO D'ARRESTO ( 30 DIN 471 (TIGRE 2800 - 4000 P.C) || | ) B 7
6 080 569 1 ANELLO D’ARRESTO (7 21 DIN 471 (TIGRECAR) ' ]
8 | 6093088A | 1 PERNC OLIVA SX (TIGRE 2800 - 4000 P.C) i 1
B 6093207 | 1 PERNC OLIVA SX (TIGRECAR) B B
9 5093 210 1 PEDALE SX )
5093 098 1 LEVA (TIGRECAR - TIGRE/TIGRONE P.C. GERMANIA) ] -
10 5093 211 1 PEDALE DX - i o
5093 098 1 LEVA (TIGRECAR - TIGRE / TIGRONE P.C. GERMANIA) B ) - |
11 6 205 504 5 RONDELLA (5 10 UNI 6592 o . R
12 6 209 520 4 MOLLA :
13 6191578 2 VITE M 16 x 1,5 x 70 UNI 5738 B
14 5110 007 4 GANASCIA 0l -
15 6109007 A | 2 TAMBURO FRENO }
16 | 6093067A | 1 PERNO OLIVA DX (TIGRE 2800 - 4000 P.C.) o
6 093 206 1 PERNO OLIVA DX (TIGRECAR) 3
17 6 198 501 2 DADO M 10 UNI 7473 -
18 6 095 045 2 NOTTOLINO tabella modifiche
6 089 016 2 NOTTOLINO (TIGRE / TIGRONE P.C. GERMANIA) modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da mair.
19 6209 510 2 MOLLA (TIGRE 2800 - 4000 P.C.) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
20 6 094 080 2 TIRANTE (TIGRECAR)
6 089 075 1 TIRANTE (TIGRECAR VERSIONE ALLUNGATA)
21 6 197 509 2 DADO M 10 UNI 5588 (TIGRECAR 2800)
| 22 6 095 032 2 NOTTOLINO (TIGRECAR 2800)
23 6081 508 2 COPIGLIA (3 2 x 20 UNI 1336 (TIGRECAR) l
24 6099 013 2 FORCELLINA (TIGRECAR 2800)
25 5094 085 2 TIRANTE (TIGRE 2800 - 4000 P.C.) . i
26 6 081 503 2 COPIGLIA & 3,2 x 20 UNI 1336 ]
27 5093 196 1 PEDALE (TIGRE 2800 - 4000 P.C.) .
5093 207 1 PEDALE (TIGRECAR FINO A MATR. 53-12303) i -
5101016 1 PEDALE FRENO (TIGRECAR DA MATR. 53-12304) N .
28 6 209 509 1 MOLLA ' o




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRENI - COMANDO FRENI
TIGRE - TIGRECAR - TIGRONE 4000 P.C.

TAV. C6-30

Da matr. nr.
13 - 5138

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. C6 - 40 FRENO - COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE Foglio nr. 11— 136374
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 198 507 7 DADO M1O UNV 7474 (@ (o
2 5093 059 1] LEVA
3 6 191 505 3 VITE M 10x 35 UNI 5737
4 6 096 033 1 DISTANZIALE
5 5093 058 1 LEVA
6 6094 013 1 TIRANTE
7 6 093 060 2 LEVA
8 6 095 034 1 NOTTOLINO
9 6209 516 1 MOLLA ]
10 6 205 504 2 RONDELLA @ 10 UNI 6592
11 6 198 501 1 DADO M 10 UNI 7473
|12 5097 056 1 SUPPORTO LEVA
13 6 080 503 1 ANELLO D’ARRESTO ¢ 30 DIN 471
14 6 112 503 1 FERODO i
15 6215 505 6 RIVETTO
16 5110004 1 NASTRO FRENOQ
17 6 109 005 1 PULEGGIA FRENO
18 6191 510 2 VITE M 8x30 UNI 5739
19 6094 012 1 LEVA
20 5 093 506 1 LEVA FRENO
21 6 083 509 2 SPINA ELASTICA @ 8 x36 UNI 6873
4
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




(5-Tav.B3-20)

12

RICAMBI Nr 13
1? Serie SM

FRENO - COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE
TIGRONE

TAV. C6-40

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.
13-6374




Hic. 13| Tav. C6-50 FRENO - COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE Foglio nr. 1 = e 6374
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5093 504 1 LEVA )
2 6 198 503 1 DADO M8 UNI 7473 - B
3 6 095 030 1 NOTTOLINO B -
4 5093061 | 1 LEVA FRENO y
5 6 095 034 1 NOTTOLINO B B [
6 6209 516 1 MOLLA
7 | 6198501 1 DADO M 10 UNI 7473 I ]
8 | 6080530 2 ANELLO D’ARRESTO ¢ 22 DIN 471 1
9 5 093 101 1 LEVA - _ B
10 6 081 505 1 COPIGLIA ¥ 2,5x20 UNI 1336 B B |
11 6 095 035 1 ALBERINO ' R i -
12 6094 015 1 TIRANTE | )
13 6112 504 1 FERODO )
14 6 109 006 1 PULEGGIA FRENO ]
15 6196 510 1 GRANO M 10x 30 UNI 5923 ) - i
16 6215 505 8 RIVETTO ' T o
17 5110 005 1 NASTRO FRENO -
18 5 036 008 1 ALBERO B B
19 6 206 501 2 RONDELLA @8 UNI 1751-52 A R -
20 6191 531 2 VITE M8x25 UNI 5739 B
= — tabella modifiche
S modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 13
1% Serie SM

FRENO - COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE
(SUPERTIGRE - TROPICAL)

TAV. C6-50

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.
13-6374




ua iaun .

TN T

Ric. 13| Tav. C6-60 FRENO A MANO INDIPEDENTE (CEE) Foglio nr. 1i' T E——

fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 081 503 3 COPIGLIA ©3,2x20 UNI 1336
2 6 080 530 1 ANELLO D’ARRESTO @22 DIN 471
3 6089010 | 2 TIRANTE (4800 - 4000 - 2800)

6 089 009 2 TIRANTE (7000 N. - 4800 N. - TROPICAL) L b b

6089 011 2 TIRANTE (7000 V. - 7000 F.) - Y A7 s
4 6089 016 2 | NOTTOLINO VA A )
5 6 205 501 2 RONDELLA PIANA @8 UNI 6592 A NEN 7T [0
6 6 198 503 2 DADO M8 UNI 7473 A o A g T
7 6089 015 1 DISTANZIALE DX (TIGRONE - TIGRE) W' Wed 2

T = v 7 =g [/

6 089 013 1 DISTANZIALE DX (SUPERTIGRE - TROPICAL) . (f/t P 15 -0

8 5089 002 1 LEVA " 271, [ L0/
e t P ra av

9 6 089 014 1 DISTANZIALE SX (SUPERTIGRE - TROPICAL) A W 1 1Yk
10 5 089 004 1 LEVA (SUPERTIGRE - TROPICAL) VA

5 089 005 1 LEVA (TIGRONE - TIGRE) w ] el
11 6 089 012 1 TIRANTE (4000 - 4800 - 7000 - TROPICAL) 2 et

6 094 074 1 TIRANTE (2800 - 4000 P.C.) e ! '

]
3]
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. [ antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




111109 8

T 1 JAs. 1986
TAV. C6-60
RICAMBI Nr. 13 FRENO A MANO INDIPEDENTE (CEE) TR

2° Serie SM TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - TIGRE 13 - 6375




Ric. 13

Tav. C7 - 10A

STERZO MECCANICO

Foglio nr. 1

Ud llidii,

1a=

uui

| fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6198 511 4 DADO M 16 x 1,5 UNI 7474 i ] 6 203 501 1 TAPPO (2)
2 5057 502 2 SNODO SFERICO 31 6197 542 1 DADO M 12 x 1,25 UNI 5589 (1)
3 6197 519 2 DADO M 25 x 1,5 6 197 553 1 DADO 1/4" B.S.P. (2)
4 Fig. 5 B 32 6 190 539 1 VITE REGISTRO (1) B
5 4094 060 1 BARRA COMPLET (4) - (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619) 6193519 1 VITE DI REGISTRO (2)
4 094 061 1 BARRA COMPLETA (3) o 33 6 193 521 4 VITE 3/8” UNF (2)
4088 023 1 BARRA COMPLETA (UNITRANS DA MATR. 53-8620) 6191 575 4 viTE ()
6 Fig. 7 34 6 054 501 1 COPERCHIO (1) i ]
7 4 094 062 1 BARRA STERZO COMPLETA = B 5 ; COPERCHIO (2)
8 6197 524 1 DADO 1 1/8” DIA UNF 2A (1) S
& 107 EEd ] DADO 1 1/4” UNF (2) — 35 6 079 530 1 GUARNIZIONE (1)
9 6 206 513 1 RONDELLA GROWER ¢ 30 (1) 6079 548 1 GUARNIZIONE (2) o e ee e
6 206 525 1 RONDELLA GROWER ¢ 33 (2) 36 5055 503 1 ALBERO OSCILLANTE (1) |
10 6093 038 1 LEVA STERZO (1) 5007 528 1 ALBERO OSCILLANTE (2)
6 088 020 1 LEVA STERZO (UNITRANS DA MATR. 53-8620) 37 6 067 510 1 CUSCINETTO (1)
6093 117 1 LEVA STERZO (2) 6067 517 1 CUSCINETTO (2)
11 6 056 511 1 ANELLO IN RUBAZOTE (1) - 38 5 053 501 E SCATOLA STERZO (1)
12 6 077 504 1 ANELLO DI TENUTA 35477 RP (1) 5007 525 1 SCATOLA STERZO (27
6 077 546 1 ANELLO DI TENUTA 50/9-38-7/1 (2) 2 007 501 1 SCATOLA STERZO COMPLETA H 180 (1) B
13 6074 518 2 BRONZINA (1) 2 007 502 1 SCATOLA STERZO COMPLETA H 37 (1)
14 6 206 506 4 RONDELLA GROWER & 12 2 007 507 1 'SCATOLA STERZO COMPLETA H 180 (2) ) B
15 6 191 516 4 VITE M 12 x 35 UNI 5739 2007 522 1 SCATOLA STERZO COMPLETA H 105 (1)
16 6 075 503 2 PISTA PER SFERE (1) 39 6 097 052 1 PIASTRA (UNITRANS FINO A MATR. 53-5651)
6 075 505 2 PISTA PER SFERE (2) 40 | 6088021 1 BUSSOLA (UNITRANS DA MATR. 53-8620)
17 6 055 501 1 PIANTONE STERZO H 180 (1) 41 4088064 | 1 | BARRA STERZO COMPLETA (UNITRANS DA MATR. 53-8620)
8 Oamia0F L FIANTONE S1ERZO BASSQ H 37 (1) 42 6 088 022 1 SUPPORTO (UNITRANS DA MATR. 53-8620)
6 007 526 1 PIANTONE STERZO H 180 (2) T STERZO TIFO 250 0.
6007530 | PIANTONE STERZO H 105 (1) : D P00 DAMATE 12148 IO A AT 2170 420 0 - a0
18 6 208 502 1 LINGUETTA 5 x 7,5 UNI 6606 - 79 (4) 7500 / 7000 / 6000 N.M.A.F. - 5200 / 5000 / 4800 N.A.
19 6 056 505 ar. SPESSORE 0,06 i
6 056 506 ar. SPESSORE 0,127 -
6 056 507 ar. SPESSORE 0,254 ) tabella modifiche
6 056 508 ar. SPESSORE 0,51
20 6191 575 4 VITE (1) modif.| fig. codice. fino a codice postmodifica da matr.
6193 520 4 VITE 5/16” UNF (2) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 6197 525 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 5589 -
22 6 080 533 1 ANELLO D’ARRESTO
23 6 059 501 1 COPERCHIO -
24 6 058 506 1 VOLANTE (& 435
25 6 056 510 1 BOCCOLA : S
26 5 102 501 1 TUBO GUIDA H 180 ] _
5102 502 1 TUBO GUIDA STERZO BASSO H 37
5 007 531 1 TUBO GUIDA H 105 (1)
27 6 079 531 1 GUARNIZIONE
| 28 6 056 059 1 DISTANZIALE (1) - —
29 6 076 503 34 SFERA » 6,35 (1/4”) (1) — —
6 071 508 2 GABBIA A SFERE (2) . .
30 6 203 532 1 TAPPO (1)




1
2

£ w

1 JAN. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO MECCANICO
TIGRONE
UNITRANS (fino a matr. 53-11870)

TAV. C7 - 10A

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C7-20 STERZO MECCANICO Foglio nr. 17— ————
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 198 508 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 7473 34 6 056 512 1 | | BOCCOLA IN FELTRO
2 | 6198504 1 DADO M 14x 1,5 UNI 7474 35 | 6058504 1 VOLANTE @ 400
3 5 057 507 1 SNODO SFERICO 36 6 197 525 1 DADO M 16x 1,5 UNI 5589 i
4 | 6197536 2 DADO o a7 6 059 501 1 COPERCHIO VOLANTE
5 6094039 | 1 BARRA INFERIORE o 38 6 080 533 1 ANELLO D'ARRESTO
6 6 191 547 1 VITE M8 x40 UNI 5737 39 6 079 531 1 GUARNIZIONE -
7 5057506 | 1 BARRA 40 6076503 | 34 SFERA @ 6,35 (1/4”)
8 5 094 039 1 BARRA INF. STERZO COMPLETA 41 6 074 521 1 BRONZINA
9 6197 507 1 DADO M8 UNI 5587 ] 42 6077 528 1 ANELLO DI TENUTA 28-38-7
10 6191 573 1 VITE M 14 x1,5x 70 UNI 5738 43 6056513 1 ANELLO IN RUBAZOTE
1 5 057 503 1 SNODO SFERICO 44 5093 118 1 LEVA STERZO
12 6 094 047 1 BARRA STERZO (525) 45 6197 543 1 DADO
6 094 046 1 BARRA STERZO (546) 46 6 206 521 1 RONDELLA @ 22 UNI 1751 -52 A
13 | 6197535 1 | paDO sx B ‘
14 5 057 504 1 SNODO SFERICO SX |
15 5094 047 1 BARRA STERZO COMPLETA (525)
5 094 046 1 BARRA STERZO COMPLETA (546) -
16 6093127 | 1 LEVA - B B
17 5 053 502 1 SCATOLA STERZO )
2007 504 1 SCATOLA STERZO COMPLETA
| 18 6 067 511 1 ~ CUSCINETTO ' R
19 5 055 505 1 ALBERO OSCILLANTE
20 6079 535 1 GUARNIZIONE -
21 6054 502 1 COPERCHIO N
22 6 190 539 1 VITE REGISTRO tabella modifiche
23 6 197 542 L DADO M 12x 1,25 UNI 5589 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 6 191 575 8 VITE nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 6 206 502 4 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A
26 6 191 534 4 VITE M 10x 25 UNI 5739
27 6 205 528 1 RONDELLA B - i
28 6203 528 1 TAPPO
29 | 6075503 2 PISTA PER SFERE o
30 6 055 504 1 PIANTONE STERZO
31 6 208 502 1 LINGUETTA 5x7,5 UNI 6606-69
32 6 056 505 ar. SPESSORE 0,06 B )
6 056 506 ar. SPESSORE 0,127
B 6 056 507 ar. SPESSORE 0,254
6 056 508 ar. SPESSORE 0,51
33 5102 503 1 TUBO GUIDA B




[
%6 14 13 12 4 11

40 29 39

46 45 44 43 42 41

g R
) -
-6 &N, &~ Q
. ey ' ®
&)
WA,
(L (L '\%
L1 : e @ 1 17 18 19 20 21 22 23 24
TAV. C7-20
RICAMBI Nr. 13 STERZO MECCANICO = :
a matr. nr. Fino a matr. nr.

Serie SM MAKI 525 - 546 13 - 1001




Ric. 13| Tav. C7-30 STERZO MECCANICO (CARRARO) Foglio nr. 1f——"T2e— oo
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6197 517 2 DADO M 14x 1,5 UNI 5589 32 6 056 002 ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 3,75
2 6191 522 3 VITE M 10x30 UNI 5739 6 056 003 ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 4,00
3 6 205 509 3 RONDELLA IN RAME " 6056 004 ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 4,25
4 6 054 002 1 COPERCHIO B i
5 6079 514 1 GUARNIZIONE
6 6190512 | 1 VITE REGISTRO
7 6 055 002 1 ALBERO i I
8 6 191 505 2 VITE M 10x35 UNI 5739 B
6191536 2 VITE M 10x45 UNI 6737 B
9 6 206 502 4 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A
10 6077 516 1 | ANELLO DI TENUTA 32457
11 6198 511 2 DADO M 16x 1,5 UNI 7474
i2 5 057 502 2 | snopo sFericO
13 6 197 519 1 DADO
14 6 096 016 1 BUSSOLA
15 4094 087 1 BARRA STERZO COMPLETA
16 6 197 520 1 DADO -
17 6206 511 1 RONDELLA @ 26 UNI 1751 -52 A
18 6093 174 1 LEVA STERZO ' o B
19 6 053 001 1 SCATOLA STERZO
2007 003 1 SCATOLA STERZO COMPLETA i
20 6 069 502 2 CUSCINETTO 30206
21 6 208 502 E LINGUETTA 5x7,5 UNI 6606 - 79 O
22 6 206 501 4 RONDELLA @ 8 UNI 1751 - 52 A .
| 23 6191 504 4 VITE M 8x20 UNI 5739 tahekd modifiche
24 6 074 003 1 BUSSOLA GUIDA modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
25 6 058 506 1 VOLANTE & 435 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 26 6 080 533 1 ANELLO D'ARRESTO
27 6 059 501 1 COPERCHIO
28 | 5054003 1 TUBO GUIDA STERZO BASSO
5054 004 1 TUBO GUIDA ' B |
29 6 056 501 ar. SPESSORE 0,10 -
6056502 | ar. SPESSORE 0,12 B
6 056 503 ar. SPESSORE 0,15
6 056 504 ar. SPESSORE 0,30
30 6 055 001 1 PIANTONE STERZO i
6 055 003 1 PIANTONE STERZO BASSO
31 6 203 504 1 TAPPO
32 6 056 001 ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 3,5 o




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO MECCANICO (CARRARO)
SUPERTIGRE

TAV. C7-30

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.
13-5093




Ric. 13| Tav. C7 - 31 l STERZO MECCANICO Foglio nr. 1 finodz 2::: 13-5094
fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
E 6 197 542 1 DADO M 12x 1,25 UNI 5589 | 33 | 6203532 1 TAPPO i
| 2 6 191 534 3 | | VITE M 10x25 UNI 5739 . 34 6 007 532 1 SCATOLA STERZO B
3 6 206 502 7 RONDELLA % 10 UNI 1751-52 A B 2 007 509 i SCATOLA STERZO COMPLETA -
4 6 007 536 1 COPERCHIO ) B
5 6079 549 4 ~ GUARNIZIONE B B B - B
6 6 190 539 1 | VITE DI REGISTRO | -
7 | 6007535 1 ALBERO ] )
8 6056004 | ar ANELLO DISTANZIATORE SP. 4,25 ]
6056003 | ar. ~ ANELLO DISTANZIATORE SP. 4 - -
i 6056002 | ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 3,75 - ‘ )
6 056 001 ar. ANELLO DISTANZIATORE SP. 35
9 6191535 | 2 VITE M 10x45 UNI 5737 - |
6 191 505 2 VITE M 10x35 UNI 5739
10 6198 511 2 | DADO M 16x 1,5 UNI 7474 - B B
11 5 057 502 2 SNODO SFERICO 3
12 6 096 016 1 BUSSOLA - B
| 13 | 6197519 1 DADO - B
14 4094 087 1 BARRA STERZO COMPLETA B
15 6197555 | 1 DADO M 24x2 UNI 5588 ] ]
16 6 206 526 1 RONDELLA @ 24 UNI 1751-52 A ] B B
17 6093 174 1 LEVA STERZO ' B | o
18 | 6077547 1 ANELLO DI TENUTA 32477 AS
19 | 6075506 2 PISTA PER SFERE -
20 6 076 501 30 SFERA @ 7,938 (5/16") o
21 6 208 502 1 LINGUETTA 5x7,5 UNI 6606-79 ) ] tabella modifiche
|22 6 206 501 | 4 RONDELLA @ 8 UNI 1751 -52 A modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
23 6191 531 4 VITE M 8x25 UNI 5739 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
24 | 6056510 1 BOCCOLA IN FELTRO | -
25 6 058 506 1 VOLANTE @ 435 B - B
26 6 197 525 1 DADO M 16x 1,5 UNI 5589 ) B B
27 6 080 533 1 ANELLO D'ARRESTO ) ] ]
28 | 6059501 1 COPERCHIO ) i -
29 5 007 534 1 TUBO GUIDA B -
| 30 6 056 505 ar. SPESSORE 0,06 ] ] -
6 056 506 ar. SPESSORE 0,127 B
6 056 507 ar. SPESSORE 0,254 i
) 6 056 508 ar. SPESSORE 0,51 B }
| 31 6 079 531 1 GUARNIZIONE - B
32 6 007 533 1 PIANTONE STERZO




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO MECCANICO
SUPERTIGRE

TAV. C7 - 31

Da matr. nr.
13 - 5094

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C7-40 STERZO MECCANICO Foglio nr. 1i T i
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 197 522 2 DADO M 10 UNI 5587 29 6 076 505 20 SFERA @ 7,144 (9/32")
2 6 206 502 6 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A 30 6 076 506 12 SFERA @ 9,525 (3/8")
3 6 197 505 4 DADO M 12 UNI 5587 (TIGRE -4000P.C) 31 6 206 505 2 RONDELLA @ 6 UNI 1751-52 A B
4 6193 510 2 VITE 7/16” x 35 (TIGRE - 4000 P.C) | a2 6 191 533 2 | VITE M 6x 12 UNI 5739
6193516 g VITE 7/16” x 25 (TIGRECAR) ) B 33 5007 518 1 CHIOCCIOLA COMPLETA
5 | 6206508 2 'RONDELLA @ 12 UNI 1751 -52 A B 34 6 075 504 2 PISTA PER SFERE
6 6 191 536 2 VITE M 10x 45 UNI 5737 (TIGRE - 4000 P.C.) 35 6 007 519 1 ALBERO -
|| 6191505 2 VITE M 10x35 UNI 5737 (TIGRECAR) 36 6 079 546 1 GUARNIZIONE e
7 6 191 534 4 VITE M 10x 25 UNI 5737 (TIGRE - 4000 P.C.) a7 6 007 521 1 | | coPemcHiO }
8 6013011 1 SUPPORTO SCATOLA GUIDA (TIGRE - 4000 P.C.) 38 6 191 501 2 DADO M8 UNI 5588
9 6 198 508 4 DADO M 14x 1,5 UNI 7473 39 6193518 | 1 VITE DI REGISTRO ]
10 5 057 503 1 SNODO SFERICO ] 40 6 197 525 2 DADO M 16x 1,5 UNI 5589
11 6 197 536 2 DADO _ 41 6 007 523 1 RULLO GUIDA CHIOCCIOLA
12 5094 072 1 BARRA INFERIORE STERZO 42 5 055 004 1 | 167 | PIANTONE STERZO
13 4094 072 1 BARRA INFERIORE STERZO COMPLETA 43 6 208 502 1 LINGUETTA 5x7,5 UNI 6606 - 69
14 5 094 070 1 BARRA STERZO (TIGRE-4000P.C) a4 6 058 502 1 COPERCHIO Ews350¢
5004074 1 BARRA STERZO (TIGRECAR) 45 6 058 505 1 VOLANTE @ 400
15 5 057 503 1 SNODO SFERICO (TIGRE - 4000 P.C.)
i 5 057 509 1 SNODO SFERICO (TIGRECAR) B ]
16 4 094 070 1 BARRA STERZO COMPLETA (TIGRE - 4000 P.C.) B
4094 074 1 BARRA STERZO COMPLETA (TIGRECAR)
17 6 197 552 1 DADO 3/4" - 16 UNF 2B
18 6 007 524 1 RONDELLA
19 6093 192 1 LEVA STERZO (TIGRE - 4000 P.C.) e
6 093 216 1 LEVA STERZO (TIGRECAR) tabala madiiichie
20 6 078 530 1 ANELLO OR 4100 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 5007 517 1 SCATOLA nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
2007 514 1 SCATOLA STERZO COMPLETA 167 | 26 | 5102011
22 6 203 521 1 TAPPO CONICO M 18x 1,5 167 | 42 | 5055004 | FORNIRE ACCOPPIATI FINO A MATR. 13-6018
| 23 6 079 547 1 GUARNIZIONE 7 ' ]
24 6 206 501 10 RONDELLA @ 8 UNI 1751-52A
25 6 191 531 8 VITE M 8x25 UNI 5739 i
26 5102011 1 | 167 | TUBO GUIDA
27 | 5007522 1 BOCCOLA
28 6 207 524 ar. | | ANELLO P.S. 40-28-1,0 DIN 988 B
6 207 525 ar. ANELLO P.S. 40-28-0,5 DIN 988 -
- 6 207 526 ar. ANELLO P.S. 40-28-0,3 DIN 988
6 207 527 ar. ANELLO P.S. 40-28-0,2 DIN 988
6 207 528 ar. ANELLO P.S. 40-28-0,1 DIN 988




1 JAM, 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO MECCANICO

TIGRE - TIGRECAR - TIGRONE P.C.

TAV. C7-40

Da matr. nr.
13 - 5138

Fino a matr. nr.




Ric. 13

Tav. C7 - 41

STERZO MECCANICO

I Ud rhdu. 19=13937

Foglio nr. 1

[ fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 059 502 1 COPERCHIO 36 6 206 521 1 DADO
[ 2 6 197 525 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 5589 a7 6 197 543 1 DADO
3 6 058 505 1 VOLANTE & 400 38 6093 226 1 LEVA STERZO
4 6 056 512 1 BOCCOLA IN FELTRO 39 5 057 509 1 SNODO SFERICO (TIGRECAR)
5 5102 503 1 TUBO GUIDA | 40 | 4088058 1 BARRA STERZO COMPLETA (TIGRECAR) .
6 6191 575 4 VITE 4094070 | 1 BARRA STERZO COMPLETA (TIGRE - TIGRONE 4000 P.C.)
7 6 056 505 ar SPESSORE 0,06 ]
6 056 506 ar. SPESSORE 0,127 ] B )
[ 6 056 507 ar. SPESSORE 0,254 - B - ]
6 056 508 ar. SPESSORE 0.51
8 6 079 531 1 GUARNIZIONE o o
9 6 075 503 2 PISTA PER SFERE ) ) ) - |
10 6 076 503 34 SFERA 3,650 (1/4”)
11 6 208 502 1 LINGUETTA - ]
12 6 055 504 1 PIANTONE ]
[ 13 5150 012 1 SUPPORTO - N
14 6 203 528 1 TAPPO B
15 6 191 534 4 VITE M 10 x 25 UNI 5739 ] ]
16 6 206 502 4 RONDELLA GROWER & 10 '
17 6067 511 1 CUSCINETTO
18 5 055 505 1 ALBERO _
| 19 6079 535 1 GUARNIZIONE _ o o
20 6 054 502 1 COPERCHIC
21 6 191 575 4 VITE i
22 6 190 539 1 VITE REGISTRO telella modifictie
23 6197 542 1 DADO M 12 x 1,25 UNI 5589 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 5150 011 1 SUPPORTO nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 6 122 006 4 DISTANZIALE
26 6013018 4 SUPPORTO DX
27 6013019 1 SUPPORTO SX
28 4094 072 1 BARRA STERZO COMPLETA
29 6197 536 2 DADO M 16 x 1 UNI
30 6 198 508 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 7473
31 5057 503 2 SNODO SFERICO - ’
32 5053 502 1 SCATOLA STERZO Y
2 007 504 1 SCATOLA STERZO COMLETA _
33 6 074 521 1 BRONZINA
34 6 077 528 1 ANELLO DI TENUTA 28 -38 - 7
35 6 056 513 1 ANELLO DI RUBAZOTE




1 JAH. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

TIGRE - TIGRECAR - TIGRONE P.C.

STERZO MECCANICO

TAV. C7 - 41

Da matr. nr.
13 -13537

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13] Tav. C7 - 50A| STERZO IDRAULICO Faglio 0t 1 e s mate
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 059 501 1 COPERCHIETTO (FINO A MATR. 13-5448) 29 5088 017 1 SUPPORTO IDROGUIDA (1)
6 059 502 1 COPERCHIETTO (DA MATR. 13-5449) 30 6080554 | 2  ANELLO D'ARRESTO SB 35
2 6 080 533 1 ANELLO D'ARRESTO 31 5 057 508 1 BUSSOLA SNODO
3 6 197 529 1 DADO M 18 x 1,5 UNI 5589 32 6 204 504 1 INGRASSATORE DIRITTO M 6
4 6 058 503 1 VOLANTE (FINO A MATR. 13-5448) 33 Fig. 19 1 CILINDRO
6 058 505 1 VOLANTE (DA MATR. 13-5449) D 6 198 509 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7473 )

5 6205 513 1 | RONDELLA ¢ 18 UNI 6592 35 | 6153519 1 PISTONE ]
6 6191 619 4 VITE M 10 x 30 UNI 5739 36 Fig. 42 1 | ANELLO OR )
7 6 206 527 4 RONDELLA GROWER & 10 37 Fig. 42 1 | ANELLO OR -

8 5061 501 1 COLONNA H 170 (23 FINO A MATR. 13-5448) 38 | Fig. 19 1 GHIERA ) B
5061 503 1 COLONNA H 78 (2-3 FINO A MATR. 13-5448) 39 Fig. 42 1 ANELLO DI TENUTA -
5061 502 1 COLONNA H 38 (2-3 FINO A MATR. 13-5448) 40 Fig. 42 1 ANELLO DI TENUTA
5061 504 1 | COLONNA (23 DA MATR. 13-5449) ' 41 Fig. 19 1 STELO
5 061 505 1 COLONNA (1) - ) 42 522350715 | 1 | SERIE GUARNIZIONI
9 6 192 507 2 | VITE M 10 x 40 UNI 5931 43 | 2007515 1 IDROGUIDA COMPL. H 170 (2-3 FINO A MATR. 13-5448)
10 5 154 501 1 BLOCCO VALVOLE OVP 15 (FINO A M,ATR. 13-5448) . 2007 517 1 | IDROGUIDA COMPL. H 78 (23 FINO A MATR. 13-5448)
11 4007 505 R 139 | IDROGUIDA OSPB 80 ON (FINO A MATR. 13-5483) | 2007519 1 IDROGUIDA COMPL. H 38 (23 FINO A MATR. 13-5448)
L 4007 515 1 IDROGUIDA OSPC 80 ON (DA MATR. 13-5484) 2 007 521 1 IDROGUIDA COMPL. (2-3 DA MATR. 13-5449)
12 6 208 505 1 LINGUETTA - 2007 524 1 | IDROGUIDA cCOMPL (1) '
| 13 6198 511 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7474 B B
14 5057 50,2 1 = SNODO SFERICO {1)TIGRE 2800 - TIGRONE 4000 P.C.
505743001 1 SNODO SFERICO (1) % gﬁgg fﬁ'smsbbéofgogj ;-43380_ '3}1'\(')6_-735?%7? ggobcl)'{ﬂég'o':d :gzhégﬁggo% RHEIN/V. - 7000 / 7500 V.
15 4094 060 1 BARRA COMPLETA (2)
4094 061 1 BARRA COMPLETA (3 N
4094 072 1 BARRA COMPLETA 21; tabella modifiche

16 6197 519 1 CONTRODADO - modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da mair.

74 6191 516 4 VITE M 12 x 35 UN! 5739 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.

18 6 206 506 4 RONDELLA GROWER & 12 139 | 9 | 4007505 | 135483 | 4007 515 (- 5 154 501) 13-6484

19 5 153 521 1 CILINDRO

20 6 095 048 1 PERNO - -

21 5097 067 1 ATTACCO IDROGUIDA (2)

5007068 | 1 | ATTACCO IDROGUIDA (3) ] -

22 6191 542 2 VITE M 14 x 1,5 x 35 UNI 5740 )

23 6 206 510 2 RONDELLA GROWER (7 14

24 6006 017 1 | BussoLA ' I

| 25 6198 511 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7474

26 6191 534 6 VITE M 10 x 25 UNI 5739 (1) _ ‘

27 6 206 502 6 | RONDELLA GROWER ¢ 10 (1)

28 5088013 1 SUPPORTO (1) -




1 JAN. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO IDRAULICO
TIGRONE - TIGRE 2800
UNITRANS (fino a matr. 53-8619)

TAV. C7 - 50A

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 53-11871

Ric. 13| Tav. C7 - 51 STERZO IDRAULICO Foglio nr. 1 =
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6198 511 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7474 B
| 2 | 5057502 1 SNODO SFERICO
3 6 197 519 1 CONTRODADO M 25 x 1,5 B
4 4088 023 1 BARRA STERZO INFERIORE N .
5 5088 048 1| SUPPORTO -
6 6191 517 4 VITE M 12 x 30 UNI 5737
7 6 206 506 4 RONDELLA GROWER (7 12 - )
8 5 153 521 1 CILINDRO B B -
9 6 191 534 4 VITE M 10 x 25 UNI 5739
10 6 206 502 4 ' RONDELLA GROWER & 10 )
11 5 088 059 1 SUPPORTO IDROGUIDA |
12 6 198 509 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7473 B
13 Fig. 25 ANELLO OR
14 Fig. 25 | ANELLO DI TENUTA )
15 Fig. 25 ANELLO DI TENUTA
16 Fig. 25 ANELLO OR 3
17 | 6198509 | 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7473 i ) ] B
18 6153519 | 1 PISTONE ]
19 Fig. 8 STELO PISTONE )
20 L2008 ficlg) 1 GHIERA CILINDRO
21 6 080 554 2 ANELLO D'ARRESTO SB 35
22 Fig. 8 | clLnbrO R ]
23 | 6204504 INGRASSATORE DIRITTO M 6
24 | 5057508 1 _BUSSOLA SNODO
25 5223 584 15 | 1 SERIE GUARNIZIONI o
26 6 059 504 1 COPERCHIO tabella moslifche
|27 6 058 505 1 VOLANTE & 400 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
o8 8197 520 1 DADO M 18 x 1,5 UNI 5589 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
29 6 205 513 1 RONDELLA @ 18 UNI 6592
30 6208505 | 1 LINGUETTA 5 x 6,5 ) B
| 31 5 061 505 1 COLONETTA
32 4007 515 1 IDROGUIDA OSPC 80 ON _
| 33 2007521 | 1 IDROGUIDA COPLETA ] —' B




T 1 JAN. 1486

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO IDRAULICO
UNITRANS

TAV. C7 - 51

Da matr. nr.
53 - 11871

Fino a matr. nr.




Ric. 13‘ Tav. C7 -60 ‘

STERZO IDRAULICO

da matr. 13-1001
fino a matr. 13-3342

Foglio nr. 1

fig. nr. codice quant. | modif. denominaziocne e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 | 6059501 1 COPERCHIETTO
2 6 080 533 1 ANELLO D'ARRESTO
3 6 197 529 1 DADO M 18x 1,5 UNI 5589 ) -
4 6 058 503 1 VOLANTE )
5 6 208 505 1 LINGUETTA - ]
6 6 191 541 4 VITE M 10x35 UNI 5739 _ B e
| 7 6 206 502 4 RONDELLA % 10 UNI 1751-52 A
8 5 061 501 1 COLONNA H 170 )
5 061 502 1 COLONNA H 38 B
B 5061503 | 1 COLONNA H78 -
| o | 6192507 2 VITE M 10x 40 x 1 ]
10 | 5154505 1 BLOCCO VALVOLE OVP 20 | )
11 4007505 | 1 | 139 | IDROGUIDA }
12 | 6080502 4 ANELLO D'ARRESTO @ 20 DIN 471 ]
1 6 095 055 2 PERNO ’
14 5153 511 1 | 36 | CILINDRO COMPLETO DX N B
5153 512 1 | 36 | CILINDRO COMPLETO SX i B
- 5 153 528 2 CILINDRO COMPLETO (TROPICAL)
15 6 198 508 2 DADO M 14x 1,5 UNI 7473 I )
16 5097 061 1 SUPPORTO ]
17 6 095 056 2 PERNO
18 | 5223516 2 SERIE GUARNIZIONI
19 6 200 502 2 GHIERA i
20 6074 519 2 BRONZINA e
21 6191511 | 2 CVITE M 6x 10 UNI 5739 tauslia; modinche
22 6074520 | 4 BRONZINA | |modif] fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
23 6 153 516 2 CILINDRO nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
24 5223 517 2 'SERIE GUARNIZIONI (RASCHIATORE @ 45/55) ~ |[139] 11 | 4007505 | 13-3342 | 4007516 (- 5154 505) 13-3343
25 6153517 2 ~ PISTONE - 36| 14 | 51535t | 13-2028 | 5153516 ] 13-2229
6 153 528 2 _ PISTONE (TROPICAL) 36| 14 | 5153512 | 13-2208 | 5153516 B 13-2229
26 | 2007516 1 IDROGUIDA COMPLETA H 170 B
2007 518 1 IDROGUIDA COMPLETA H 78 B
2007520 | 1 3 )

IDROGUIDA COMPLETA H 38




s

10

11

12

13

14

12

-

AW N

DA MATR 13-2229

DA MATR. 13-1001
FINO A MATR 13-2228

1 JAR. 1986
TAV. C7-60
RICAMBI Nr. 13 STERZO IDRAULICO ——— R
Serie SM SUPERTIGRE - TROPICAL 13 - 1001 13-3342




Ric. 13| Tav. C7 - 61 STERZO IDRAULICO Role Ll e
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6074 520 4 BRONZINA 30 4007 505 1 | 139 | IDROGUIDA
2| Fig.o9 2 CLINDRO e
3 6074 519 2 BRONZINA i
4 Fig. 9 2 PISTONE ' o -
Fig. 9 1 PISTONE (TROPICAL) o N
5 5223517 2 SERIE GUARNIZIONI (RASCHIATORE () 45/55)
| 5223520 | 1 SERIE GUARNIZIONI (RASCHIATORE 45/53,6) _ o i
6 6 080 502 4 ANELLO D'ARRESTO (7 20 DIN 471 . B I
7 | 609508 2 PERNO . - - B B
8 | 6095056 2 | PERNO ’ ) R -
9 | 5153516 2 CILINDRO COMPLETO . . ’ -
5153 528 1 CILINDRO COMPLETO (TROPICAL) I B
10 | 6097100 1 ANGOLARE B 7 - -
11 | 6198508 > DADO M 14 x 1,5 UNI 7473 - -
12 6206502 | 8 ' RONDELLA (& 10 UNI 1751 - 52 A B B -
13 6 191 534 4 VITEM 10 x 25 UNI5739 - e : 7 -
| 14 | 5007128 1 SUPPORTO (SUPERTIGRE-TROPICAL) i | o
5007104 | 1 ' SUPPORTO UNICAR - I o 1
15 | s007127 | 1 ANGOLARE
16 6190553 2 PRIGIONIERO - N o
17 | 6198509 | 2 | | DADOM 16 x 1,5 UNI 7473 ’ | B .
18 | 5058503 1 | 143 | voLanTE a o i ’ R R
19 | 6205513 | 1 RONDELLA (7 18 UNI 6592
20 6 197 529 1 DADO M 18 x 1,5 UNI 5589 .
21 6080 533 1] ANELLO D'ARRESTO Gbellamadifiche
| 22 6 059 501 1 143 | COPERCHIETTO - B modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
23 6 208 505 1 LINGUETTA nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 24 5 061 501 1 | 143 | COLONNAH 170 143 | 18 | 6058503 | 1354449 | 6058 505 13-5450
5061 502 1 | 143 | COLONNAH38 143 | 22 | 6059501 | 13-5449 | 6 059 502 13-5450
| 5061508 1 | 143 | COLONNA H 78 5061501 |
| 25 | 6191541 4 VITE M 10 x 35 UNI 5739 || 143 | 24 | 5061502 | 13-5449 | 5061504 13-5450
6191 522 4 | | VITEM 10 x 30 UNI 5739 | 5061503 - 7
26 4007516 | 1 | 204 | IDROGUIDA - 139 | 30 | 4007505 | 13-4882 | 4007 516 (- 5 154 504) 13-4883 |
27 | 2007516 E IDROGUIDA COMPLETA H 170 (FINO A MATR. 13-5449) || 204 | 26 | 4007516 | 13-8124 | 4007 537 (SOLO PER SUPERTIGRE 4000) 13-8125
2007 518 1 IDROGUIDA COMPLETA H 78 (FINO A MATR. 13-5449) 204 | 27 | 2007523 | 13-8124 | 2007 525 (SOLO PER SUPERTIGRE 4000) 13-8125
2007 520 1 | | IDROGUIDA COMPLETA H 38 (FINO A MATR. 13-5449) i B
_ 2007523 1 | 204 | IDROGUIDA COMPLETA (DA MATR. 13-5450) '
| 28 | 6192507 2 VITEM 10 x 1 x 40
29 5154 505 71 BLOCCO VALVOLE OVP 20




IDROGUIDA DA MATR. 13-3343
FINO A MATR. 13-4882

IDROGUIDA =
DA MATR. 13-4883

TROPICAL DA MATR. 13-5516

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

STERZO IDRAULICO

SUPERTIGRE - TROPICAL (da matr. 13-3343 *)

UNICAR (da matr. 13-3928 * *)

TAV. C7 - 61

Da matr. nr.

* * *

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C7-70 | STERZO IDRAULICO (ZF) Foglio nr. 1 [ e o7
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita
1 6 058 502 1 VOLANTE @ 460 -
| 2 6097 053 1 SUPPORTO - - o
3 6197 510 8 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 ] -
4 6 206 510 8 RONDELLA @ 14 UNI 1751 - 52 A - ]
5 6 190 502 8 PRIGIONERO | B
6 6097 047 1 PIASTRA ) -
7 | 5057502 2 SNODO
8 | 6197519 2 DADO . o
9 6198 511 2 DADO M 16 1,5 UNI 7474 )
10 6 096 039 1 BUSSOLA . )
11 6 199 505 1 DADO ] .
12 6081 525 1 COPIGLIA 6x60 UNI 1336 ) B
13 6 093 087 1 LEVA |
14 2 007 503 1 IDROGUIDA ZF ]
15 6197 529 1 DADO M 18x 1,5 UNI 5589 i -
16 | 6059 501 1 - COPERCHIETTO ] .
17 4094 086 1 " BARRA COMPLETA
— tabella modifiche
B __||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




1986

JRE

TAV. C7-70

Fino a matr. nr.

13-3927

Da matr. nr.

13 - 1001

STERZO IDRAULICO (ZF)

UNICAR

RICAMBI Nr. 13

Serie SM




	00000111
	00000112
	00000113
	00000114
	00000115
	00000116
	00000117
	00000118
	00000119
	00000120
	00000121
	00000122
	00000123
	00000124
	00000125
	00000126
	00000127
	00000128
	00000129
	00000130
	00000131
	00000132
	00000133
	00000134
	00000135
	00000136
	00000137
	00000138
	00000139
	00000140
	00000141
	00000142
	00000143
	00000144
	00000145
	00000146
	00000147
	00000148
	00000149
	00000150
	00000151
	00000152
	00000153
	00000154
	00000155
	00000156
	00000157
	00000158
	00000159
	00000160
	00000161
	00000162
	00000163
	00000164
	00000165

